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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació del GS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:51  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

1 62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 16.53

2 1 GORCE YEPES Gabriel 16.56 0.03

3 50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 17.52 0.99

4 2 ROMA Nani 17.74 1.21

5 52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 17.75 1.22

6 61 PEREZ DE JUAN Barbara 17.99 1.46

7 76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 18.18 1.65

8 6 VIVES Carolina 18.26 1.73

9 35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 19.18 2.65

10 53 SERRAT HOMS Guillem 19.45 2.92

11 54 PLA VILÀ Ignasi 19.67 3.14

12 46 PALAU FONT Jaume 20.10 3.57

13 36 TORRESCANA Javier 20.11 3.58

14 60 FÍGULS TORRES Neus 20.30 3.77

15 48 PALAU RIEROLA Arnau 20.45 3.92

16 84 MARROQUIN Joan 20.88 4.35

17 43 SICART PONSARNAU Gerard 20.92 4.39

18 37 AGUILAR DIAZ Pol 21.06 4.53

19 29 CAÑIZARES FONTS Carles 21.41 4.88

20 80 RIEROLA MAS Elena 21.48 4.95

21 78 DIAZ SANCHEZ Gloria 21.52 4.99

22 40 GARRIGA Albert 21.90 5.37

23 39 FACI GALVEZ Carlos 22.18 5.65

24 5 SYLLA Jannah 22.86 6.33

25 45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 22.88 6.35

26 73 MONTORO GARCIA Antonia 22.99 6.46
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

VolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)
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Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

27 47 SERRANO PATARRO Joel 23.04 6.51

28 70 PÉREZ CANYELLES Roger 23.16 6.63

29 38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 23.25 6.72

30 75 PALANQUES Merce 23.47 6.94

31 7 JASMINA Sara 23.70 7.17

32 10 MORALEDA DURAN Sara 23.73 7.20

33 65 PARAREDA ORIOL Anna 23.74 7.21

34 30 GIMENO OLIVERAS Gerard 23.93 7.40

35 83 PARES Joan 23.98 7.45

36 58 CAPDEVILA Lluis 24.21 7.68

37 64 GUELL FABREGUES Agnes 24.25 7.72

38 66 SERRA PARAREDA Jordi 24.28 7.75

39 19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 24.59 8.06

40 24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 24.65 8.12

41 56 BOSCH Albert 24.90 8.37

42 21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 24.92 8.39

43 69 CANYELLES TRESERRA Carme 25.09 8.56

44 22 PLA HOMS Bernat 25.14 8.61

45 33 MURILLO LINARES Javier 25.50 8.97

46 72 AGUILAR SOLA Jordi 25.52 8.99

47 25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 26.08 9.55

48 26 PLA HOMS Lluc 26.17 9.64

49 51 COROMINAS SIRISI Ramon 26.24 9.71

50 63 MOYA PÉREZ Dolores 26.57 10.04

51 15 CABRE ROMERO Aleix 27.10 10.57

52 81 SOLA Lluch 27.65 11.12

53 32 PALAU RIEROLA Mar 27.67 11.14

54 17 JOANIQUET SERRA Alba 28.33 11.80

55 8 ROMA ROMERO Abril 28.54 12.01

56 9 DEL HOYO MORALEDA Didac 28.60 12.07

57 16 CABRE Carles 28.62 12.09

58 23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 29.90 13.37

59 77 GORDO MATAS Duna 30.35 13.82

60 12 ROMA ROMERO Julia 30.44 13.91

61 57 CABALLOL FORNELL Xavier 30.63 14.10

62 4 BIZARRO GARCIA Ivan 31.38 14.85

63 34 MERINO JIMENEZ Luz 33.03 16.50

64 71 RUIZ MARTINEZ Matilde 33.96 17.43

65 44 MARSOL MORA Josep 33.99 17.46

66 27 HOMS MOLIST Núria 35.90 19.37

67 20 ROMA ROMERO Marc 37.24 20.71

68 42 ESPADA MARTIN Raquel 37.93 21.40

69 28 VILARÓ PUIG Jaume 39.27 22.74

70 11 BACA MENACHO Alejandro 40.62 24.09
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
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NEU PRIMAVERA
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LLARGADA 160 m 1000 m
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Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

71 3 BIZARRO GARCIA Alba 41.54 25.01

72 59 SUNYER ANGLADA Ariadna 42.29 25.76

73 79 ISUS VIÑAS Laia 45.93 29.40

74 55 FUENTES MOLINA Marc 47.96 31.43

75 82 ESPINA Rosa 51.18 34.65

76 41 ROFES Jordi 53.01 36.48

77 31 MARTIN SERON Adrià 53.78 37.25

78 18 ISLA León 1:03.64 47.11

79 13 PUJOL COMA Enric 1:10.00 53.47

80 74 CORDOBA MONTORO David 1:35.50 1:18.97

81 49 LARA Albert 2:10.97 1:54.44

82 14 PUJOL Joaquim 2:24.13 2:07.60

Absents (2)

67 CAVALLE ORTEGA Sandra

68 CAVALLE ORTEGA Enric
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació GS
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Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 34.30 1 - Equip 01

1 GORCE YEPES Gabriel 2 Adults Homes 16.56

2 ROMA Nani 4 Adults Homes 17.74

Temps total: 34.52 2 - Equip 31

61 PEREZ DE JUAN Barbara 6 Adults Dames 17.99

62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 1 Adults Dames 16.53

Temps total: 39.12 3 - Equip 27

53 SERRAT HOMS Guillem 10 Adults Homes 19.45

54 PLA VILÀ Ignasi 11 Adults Homes 19.67

Temps total: 39.29 4 - Equip 18

35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 9 Adults Homes 19.18

36 TORRESCANA Javier 13 Adults Homes 20.11

Temps total: 41.12 5 - Equip 03

5 SYLLA Jannah 24 Infant Dames 22.86

6 VIVES Carolina 8 Infant Dames 18.26

Temps total: 41.65 6 - Equip 38

75 PALANQUES Merce 30 Adults Dames 23.47

76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 7 Adults Dames 18.18

Temps total: 42.98 7 - Equip 23

45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 25 Adults Homes 22.88

46 PALAU FONT Jaume 12 Adults Homes 20.10

Temps total: 43.49 8 - Equip 24

47 SERRANO PATARRO Joel 27 Adults Homes 23.04

48 PALAU RIEROLA Arnau 15 Adults Homes 20.45

Temps total: 43.99 9 - Equip 26

51 COROMINAS SIRISI Ramon 49 Adults Homes 26.24

52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 5 Adults Homes 17.75

Temps total: 44.08 10 - Equip 20

39 FACI GALVEZ Carlos 23 Adults Homes 22.18

40 GARRIGA Albert 22 Adults Homes 21.90
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació GS
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Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 44.31 11 - Equip 19

37 AGUILAR DIAZ Pol 18 Adults Homes 21.06

38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 29 Adults Homes 23.25

Temps total: 44.86 12 - Equip 42

83 PARES Joan 35 Adults Homes 23.98

84 MARROQUIN Joan 16 Adults Homes 20.88

Temps total: 45.34 13 - Equip 15

29 CAÑIZARES FONTS Carles 19 Adults Homes 21.41

30 GIMENO OLIVERAS Gerard 34 Adults Homes 23.93

Temps total: 48.02 14 - Equip 33

65 PARAREDA ORIOL Anna 33 Adults Dames 23.74

66 SERRA PARAREDA Jordi 38 Adults Dames 24.28

Temps total: 48.25 15 - Equip 35

69 CANYELLES TRESERRA Carme 43 Adults Dames 25.09

70 PÉREZ CANYELLES Roger 28 Adults Dames 23.16

Temps total: 50.06 16 - Equip 11

21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 42 Adults Homes 24.92

22 PLA HOMS Bernat 44 Adults Homes 25.14

Temps total: 50.82 17 - Equip 32

63 MOYA PÉREZ Dolores 50 Adults Dames 26.57

64 GUELL FABREGUES Agnes 37 Adults Dames 24.25

Temps total: 51.87 18 - Equip 39

77 GORDO MATAS Duna 59 Adults Dames 30.35

78 DIAZ SANCHEZ Gloria 21 Adults Dames 21.52

Temps total: 52.24 19 - Equip 04

7 JASMINA Sara 31 Infant Dames 23.70

8 ROMA ROMERO Abril 55 Infant Dames 28.54

Temps total: 52.25 20 - Equip 13

25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 47 Adults Homes 26.08

26 PLA HOMS Lluc 48 Adults Homes 26.17
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)
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Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 52.33 21 - Equip 05

9 DEL HOYO MORALEDA Didac 56 Infant Homes 28.60

10 MORALEDA DURAN Sara 32 Infant Homes 23.73

Temps total: 54.55 22 - Equip 12

23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 58 Adults Homes 29.90

24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 40 Adults Homes 24.65

Temps total: 54.84 23 - Equip 29

57 CABALLOL FORNELL Xavier 61 Adults Homes 30.63

58 CAPDEVILA Lluis 36 Adults Homes 24.21

Temps total: 54.91 24 - Equip 22

43 SICART PONSARNAU Gerard 17 Adults Homes 20.92

44 MARSOL MORA Josep 65 Adults Homes 33.99

Temps total: 55.72 25 - Equip 08

15 CABRE ROMERO Aleix 51 Infant Homes 27.10

16 CABRE Carles 57 Infant Homes 28.62

Temps total: 58.53 26 - Equip 17

33 MURILLO LINARES Javier 45 Adults Homes 25.50

34 MERINO JIMENEZ Luz 63 Adults Homes 33.03

Temps total: 59.48 27 - Equip 36

71 RUIZ MARTINEZ Matilde 64 Adults Dames 33.96

72 AGUILAR SOLA Jordi 46 Adults Dames 25.52

Temps total: 1:01.83 28 - Equip 10

19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 39 Infant Homes 24.59

20 ROMA ROMERO Marc 67 Infant Homes 37.24

Temps total: 1:02.59 29 - Equip 30

59 SUNYER ANGLADA Ariadna 72 Adults Dames 42.29

60 FÍGULS TORRES Neus 14 Adults Dames 20.30

Temps total: 1:07.41 30 - Equip 40

79 ISUS VIÑAS Laia 73 Adults Dames 45.93

80 RIEROLA MAS Elena 20 Adults Dames 21.48
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
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Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 1:11.06 31 - Equip 06

11 BACA MENACHO Alejandro 70 Infant Homes 40.62

12 ROMA ROMERO Julia 60 Infant Homes 30.44

Temps total: 1:12.86 32 - Equip 28

55 FUENTES MOLINA Marc 74 Adults Homes 47.96

56 BOSCH Albert 41 Adults Homes 24.90

Temps total: 1:12.92 33 - Equip 02

3 BIZARRO GARCIA Alba 71 Infant Dames 41.54

4 BIZARRO GARCIA Ivan 62 Infant Dames 31.38

Temps total: 1:15.17 34 - Equip 14

27 HOMS MOLIST Núria 66 Adults Homes 35.90

28 VILARÓ PUIG Jaume 69 Adults Homes 39.27

Temps total: 1:18.83 35 - Equip 41

81 SOLA Lluch 52 Infant Homes 27.65

82 ESPINA Rosa 75 Infant Homes 51.18

Temps total: 1:21.45 36 - Equip 16

31 MARTIN SERON Adrià 77 Adults Homes 53.78

32 PALAU RIEROLA Mar 53 Adults Homes 27.67

Temps total: 1:30.94 37 - Equip 21

41 ROFES Jordi 76 Adults Homes 53.01

42 ESPADA MARTIN Raquel 68 Adults Homes 37.93

Temps total: 1:31.97 38 - Equip 09

17 JOANIQUET SERRA Alba 54 Infant Homes 28.33

18 ISLA León 78 Infant Homes 1:03.64

Temps total: 1:58.49 39 - Equip 37

73 MONTORO GARCIA Antonia 26 Adults Dames 22.99

74 CORDOBA MONTORO David 80 Adults Dames 1:35.50

Temps total: 2:28.49 40 - Equip 25

49 LARA Albert 81 Adults Homes 2:10.97

50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 3 Adults Homes 17.52



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació GS

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:56  /  Pàgina 5/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 3:34.13 41 - Equip 07

13 PUJOL COMA Enric 79 Infant Homes 1:10.00

14 PUJOL Joaquim 82 Infant Homes 2:24.13
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:52  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

1 35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 6:15.39

2 63 MOYA PÉREZ Dolores 6:26.15 10.76

3 64 GUELL FABREGUES Agnes 6:26.71 11.32

4 43 SICART PONSARNAU Gerard 6:29.10 13.71

5 44 MARSOL MORA Josep 6:36.74 21.35

6 31 MARTIN SERON Adrià 6:37.26 21.87

7 32 PALAU RIEROLA Mar 6:38.86 23.47

8 5 SYLLA Jannah 6:39.47 24.08

9 48 PALAU RIEROLA Arnau 6:40.09 24.70

10 82 ESPINA Rosa 6:42.26 26.87

10 81 SOLA Lluch 6:42.26 26.87

10 47 SERRANO PATARRO Joel 6:42.26 26.87

13 61 PEREZ DE JUAN Barbara 6:43.01 27.62

14 62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 6:44.02 28.63

14 36 TORRESCANA Javier 6:44.02 28.63

16 23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 6:46.98 31.59

17 24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 6:49.01 33.62

18 75 PALANQUES Merce 6:49.90 34.51

19 76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 6:50.47 35.08

20 42 ESPADA MARTIN Raquel 7:11.30 55.91

20 41 ROFES Jordi 7:11.30 55.91

22 9 DEL HOYO MORALEDA Didac 7:13.49 58.10

23 10 MORALEDA DURAN Sara 7:18.14 1:02.75

24 27 HOMS MOLIST Núria 7:18.65 1:03.26

25 28 VILARÓ PUIG Jaume 7:27.64 1:12.25

26 13 PUJOL COMA Enric 7:28.20 1:12.81
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
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CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)
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1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00
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Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

27 14 PUJOL Joaquim 7:38.24 1:22.85

28 60 FÍGULS TORRES Neus 7:42.59 1:27.20

29 59 SUNYER ANGLADA Ariadna 7:43.98 1:28.59

30 72 AGUILAR SOLA Jordi 7:47.42 1:32.03

30 71 RUIZ MARTINEZ Matilde 7:47.42 1:32.03

30 70 PÉREZ CANYELLES Roger 7:47.42 1:32.03

30 69 CANYELLES TRESERRA Carme 7:47.42 1:32.03

30 66 SERRA PARAREDA Jordi 7:47.42 1:32.03

30 65 PARAREDA ORIOL Anna 7:47.42 1:32.03

30 54 PLA VILÀ Ignasi 7:47.42 1:32.03

30 53 SERRAT HOMS Guillem 7:47.42 1:32.03

30 50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 7:47.42 1:32.03

30 49 LARA Albert 7:47.42 1:32.03

30 46 PALAU FONT Jaume 7:47.42 1:32.03

30 45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 7:47.42 1:32.03

42 40 GARRIGA Albert 7:48.23 1:32.84

42 39 FACI GALVEZ Carlos 7:48.23 1:32.84

44 80 RIEROLA MAS Elena 7:49.20 1:33.81

44 79 ISUS VIÑAS Laia 7:49.20 1:33.81

44 78 DIAZ SANCHEZ Gloria 7:49.20 1:33.81

44 77 GORDO MATAS Duna 7:49.20 1:33.81

44 74 CORDOBA MONTORO David 7:49.20 1:33.81

44 73 MONTORO GARCIA Antonia 7:49.20 1:33.81

44 34 MERINO JIMENEZ Luz 7:49.20 1:33.81

44 33 MURILLO LINARES Javier 7:49.20 1:33.81

52 22 PLA HOMS Bernat 7:50.02 1:34.63

53 21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 7:51.13 1:35.74

54 15 CABRE ROMERO Aleix 7:51.78 1:36.39

55 16 CABRE Carles 7:53.47 1:38.08

56 55 FUENTES MOLINA Marc 7:55.89 1:40.50

57 56 BOSCH Albert 7:56.84 1:41.45

58 26 PLA HOMS Lluc 8:04.40 1:49.01

59 83 PARES Joan 8:05.11 1:49.72

60 84 MARROQUIN Joan 8:06.24 1:50.85

61 58 CAPDEVILA Lluis 8:07.19 1:51.80

62 57 CABALLOL FORNELL Xavier 8:08.72 1:53.33

63 8 ROMA ROMERO Abril 8:13.25 1:57.86

64 7 JASMINA Sara 8:14.64 1:59.25

65 51 COROMINAS SIRISI Ramon 8:15.24 1:59.85

66 52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 8:16.62 2:01.23

67 1 GORCE YEPES Gabriel 8:17.71 2:02.32

68 18 ISLA León 8:38.11 2:22.72

69 25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 8:38.97 2:23.58

70 20 ROMA ROMERO Marc 8:40.25 2:24.86
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:52  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Temps Diferència

71 38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 8:40.78 2:25.39

71 37 AGUILAR DIAZ Pol 8:40.78 2:25.39

71 30 GIMENO OLIVERAS Gerard 8:40.78 2:25.39

71 29 CAÑIZARES FONTS Carles 8:40.78 2:25.39

75 19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 8:49.21 2:33.82

75 3 BIZARRO GARCIA Alba 8:49.21 2:33.82

77 17 JOANIQUET SERRA Alba 8:51.67 2:36.28

78 12 ROMA ROMERO Julia 9:01.29 2:45.90

79 4 BIZARRO GARCIA Ivan 9:09.24 2:53.85

80 6 VIVES Carolina 9:09.72 2:54.33

81 11 BACA MENACHO Alejandro 9:10.98 2:55.59

82 2 ROMA Nani 9:12.71 2:57.32
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:57  /  Pàgina 1/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 12:52.86 1 - Equip 32

63 MOYA PÉREZ Dolores 2 Adults Dames 6:26.15

64 GUELL FABREGUES Agnes 3 Adults Dames 6:26.71

Temps total: 12:59.41 2 - Equip 18

35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 1 Adults Homes 6:15.39

36 TORRESCANA Javier 14 Adults Homes 6:44.02

Temps total: 13:05.84 3 - Equip 22

43 SICART PONSARNAU Gerard 4 Adults Homes 6:29.10

44 MARSOL MORA Josep 5 Adults Homes 6:36.74

Temps total: 13:16.12 4 - Equip 16

31 MARTIN SERON Adrià 6 Adults Homes 6:37.26

32 PALAU RIEROLA Mar 7 Adults Homes 6:38.86

Temps total: 13:22.35 5 - Equip 24

47 SERRANO PATARRO Joel 10 Adults Homes 6:42.26

48 PALAU RIEROLA Arnau 9 Adults Homes 6:40.09

Temps total: 13:24.52 6 - Equip 41

81 SOLA Lluch 10 Infant Homes 6:42.26

82 ESPINA Rosa 10 Infant Homes 6:42.26

Temps total: 13:27.03 7 - Equip 31

61 PEREZ DE JUAN Barbara 13 Adults Dames 6:43.01

62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 14 Adults Dames 6:44.02

Temps total: 13:35.99 8 - Equip 12

23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 16 Adults Homes 6:46.98

24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 17 Adults Homes 6:49.01

Temps total: 13:40.37 9 - Equip 38

75 PALANQUES Merce 18 Adults Dames 6:49.90

76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 19 Adults Dames 6:50.47

Temps total: 14:22.60 10 - Equip 21

41 ROFES Jordi 20 Adults Homes 7:11.30

42 ESPADA MARTIN Raquel 20 Adults Homes 7:11.30



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:57  /  Pàgina 2/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 14:31.63 11 - Equip 05

9 DEL HOYO MORALEDA Didac 22 Infant Homes 7:13.49

10 MORALEDA DURAN Sara 23 Infant Homes 7:18.14

Temps total: 14:46.29 12 - Equip 14

27 HOMS MOLIST Núria 24 Adults Homes 7:18.65

28 VILARÓ PUIG Jaume 25 Adults Homes 7:27.64

Temps total: 15:06.44 13 - Equip 07

13 PUJOL COMA Enric 26 Infant Homes 7:28.20

14 PUJOL Joaquim 27 Infant Homes 7:38.24

Temps total: 15:26.57 14 - Equip 30

59 SUNYER ANGLADA Ariadna 29 Adults Dames 7:43.98

60 FÍGULS TORRES Neus 28 Adults Dames 7:42.59

Temps total: 15:34.84 15 - Equip 23

45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 30 Adults Homes 7:47.42

46 PALAU FONT Jaume 30 Adults Homes 7:47.42

Temps total: 15:34.84 16 - Equip 25

49 LARA Albert 30 Adults Homes 7:47.42

50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 30 Adults Homes 7:47.42

Temps total: 15:34.84 17 - Equip 27

53 SERRAT HOMS Guillem 30 Adults Homes 7:47.42

54 PLA VILÀ Ignasi 30 Adults Homes 7:47.42

Temps total: 15:34.84 18 - Equip 33

65 PARAREDA ORIOL Anna 30 Adults Dames 7:47.42

66 SERRA PARAREDA Jordi 30 Adults Dames 7:47.42

Temps total: 15:34.84 19 - Equip 35

69 CANYELLES TRESERRA Carme 30 Adults Dames 7:47.42

70 PÉREZ CANYELLES Roger 30 Adults Dames 7:47.42

Temps total: 15:34.84 20 - Equip 36

71 RUIZ MARTINEZ Matilde 30 Adults Dames 7:47.42

72 AGUILAR SOLA Jordi 30 Adults Dames 7:47.42
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:57  /  Pàgina 3/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 15:36.46 21 - Equip 20

39 FACI GALVEZ Carlos 42 Adults Homes 7:48.23

40 GARRIGA Albert 42 Adults Homes 7:48.23

Temps total: 15:38.40 22 - Equip 17

33 MURILLO LINARES Javier 44 Adults Homes 7:49.20

34 MERINO JIMENEZ Luz 44 Adults Homes 7:49.20

Temps total: 15:38.40 23 - Equip 37

73 MONTORO GARCIA Antonia 44 Adults Dames 7:49.20

74 CORDOBA MONTORO David 44 Adults Dames 7:49.20

Temps total: 15:38.40 24 - Equip 39

77 GORDO MATAS Duna 44 Adults Dames 7:49.20

78 DIAZ SANCHEZ Gloria 44 Adults Dames 7:49.20

Temps total: 15:38.40 25 - Equip 40

79 ISUS VIÑAS Laia 44 Adults Dames 7:49.20

80 RIEROLA MAS Elena 44 Adults Dames 7:49.20

Temps total: 15:41.15 26 - Equip 11

21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 53 Adults Homes 7:51.13

22 PLA HOMS Bernat 52 Adults Homes 7:50.02

Temps total: 15:45.25 27 - Equip 08

15 CABRE ROMERO Aleix 54 Infant Homes 7:51.78

16 CABRE Carles 55 Infant Homes 7:53.47

Temps total: 15:49.19 28 - Equip 03

5 SYLLA Jannah 8 Infant Dames 6:39.47

6 VIVES Carolina 80 Infant Dames 9:09.72

Temps total: 15:52.73 29 - Equip 28

55 FUENTES MOLINA Marc 56 Adults Homes 7:55.89

56 BOSCH Albert 57 Adults Homes 7:56.84

Temps total: 16:11.35 30 - Equip 42

83 PARES Joan 59 Adults Homes 8:05.11

84 MARROQUIN Joan 60 Adults Homes 8:06.24
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:57  /  Pàgina 4/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 16:15.91 31 - Equip 29

57 CABALLOL FORNELL Xavier 62 Adults Homes 8:08.72

58 CAPDEVILA Lluis 61 Adults Homes 8:07.19

Temps total: 16:27.89 32 - Equip 04

7 JASMINA Sara 64 Infant Dames 8:14.64

8 ROMA ROMERO Abril 63 Infant Dames 8:13.25

Temps total: 16:31.86 33 - Equip 26

51 COROMINAS SIRISI Ramon 65 Adults Homes 8:15.24

52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 66 Adults Homes 8:16.62

Temps total: 16:43.37 34 - Equip 13

25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 69 Adults Homes 8:38.97

26 PLA HOMS Lluc 58 Adults Homes 8:04.40

Temps total: 17:21.56 35 - Equip 15

29 CAÑIZARES FONTS Carles 71 Adults Homes 8:40.78

30 GIMENO OLIVERAS Gerard 71 Adults Homes 8:40.78

Temps total: 17:21.56 36 - Equip 19

37 AGUILAR DIAZ Pol 71 Adults Homes 8:40.78

38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 71 Adults Homes 8:40.78

Temps total: 17:29.46 37 - Equip 10

19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 75 Infant Homes 8:49.21

20 ROMA ROMERO Marc 70 Infant Homes 8:40.25

Temps total: 17:29.78 38 - Equip 09

17 JOANIQUET SERRA Alba 77 Infant Homes 8:51.67

18 ISLA León 68 Infant Homes 8:38.11

Temps total: 17:30.42 39 - Equip 01

1 GORCE YEPES Gabriel 67 Adults Homes 8:17.71

2 ROMA Nani 82 Adults Homes 9:12.71

Temps total: 17:58.45 40 - Equip 02

3 BIZARRO GARCIA Alba 75 Infant Dames 8:49.21

4 BIZARRO GARCIA Ivan 79 Infant Dames 9:09.24
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:57  /  Pàgina 5/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 18:12.27 41 - Equip 06

11 BACA MENACHO Alejandro 81 Infant Homes 9:10.98

12 ROMA ROMERO Julia 78 Infant Homes 9:01.29
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Resultats oficials GS + Cursa

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:53  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 19.18 6:15.39 6:34.57

2 43 SICART PONSARNAU Gerard 20.92 6:29.10 6:50.02 15.45

3 64 GUELL FABREGUES Agnes 24.25 6:26.71 6:50.96 16.39

4 63 MOYA PÉREZ Dolores 26.57 6:26.15 6:52.72 18.15

5 48 PALAU RIEROLA Arnau 20.45 6:40.09 7:00.54 25.97

6 62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 16.53 6:44.02 7:00.55 25.98

7 61 PEREZ DE JUAN Barbara 17.99 6:43.01 7:01.00 26.43

8 5 SYLLA Jannah 22.86 6:39.47 7:02.33 27.76

9 36 TORRESCANA Javier 20.11 6:44.02 7:04.13 29.56

10 47 SERRANO PATARRO Joel 23.04 6:42.26 7:05.30 30.73

11 32 PALAU RIEROLA Mar 27.67 6:38.86 7:06.53 31.96

12 76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 18.18 6:50.47 7:08.65 34.08

13 81 SOLA Lluch 27.65 6:42.26 7:09.91 35.34

14 44 MARSOL MORA Josep 33.99 6:36.74 7:10.73 36.16

15 75 PALANQUES Merce 23.47 6:49.90 7:13.37 38.80

16 24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 24.65 6:49.01 7:13.66 39.09

17 23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 29.90 6:46.98 7:16.88 42.31

18 31 MARTIN SERON Adrià 53.78 6:37.26 7:31.04 56.47

19 82 ESPINA Rosa 51.18 6:42.26 7:33.44 58.87

20 10 MORALEDA DURAN Sara 23.73 7:18.14 7:41.87 1:07.30

21 9 DEL HOYO MORALEDA Didac 28.60 7:13.49 7:42.09 1:07.52

22 42 ESPADA MARTIN Raquel 37.93 7:11.30 7:49.23 1:14.66

23 27 HOMS MOLIST Núria 35.90 7:18.65 7:54.55 1:19.98

24 60 FÍGULS TORRES Neus 20.30 7:42.59 8:02.89 1:28.32

25 41 ROFES Jordi 53.01 7:11.30 8:04.31 1:29.74

26 50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 17.52 7:47.42 8:04.94 1:30.37



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00

VolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Resultats oficials GS + Cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:53  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

27 53 SERRAT HOMS Guillem 19.45 7:47.42 8:06.87 1:32.30

28 28 VILARÓ PUIG Jaume 39.27 7:27.64 8:06.91 1:32.34

29 54 PLA VILÀ Ignasi 19.67 7:47.42 8:07.09 1:32.52

30 46 PALAU FONT Jaume 20.10 7:47.42 8:07.52 1:32.95

31 40 GARRIGA Albert 21.90 7:48.23 8:10.13 1:35.56

32 45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 22.88 7:47.42 8:10.30 1:35.73

33 39 FACI GALVEZ Carlos 22.18 7:48.23 8:10.41 1:35.84

34 70 PÉREZ CANYELLES Roger 23.16 7:47.42 8:10.58 1:36.01

35 80 RIEROLA MAS Elena 21.48 7:49.20 8:10.68 1:36.11

36 78 DIAZ SANCHEZ Gloria 21.52 7:49.20 8:10.72 1:36.15

37 65 PARAREDA ORIOL Anna 23.74 7:47.42 8:11.16 1:36.59

38 66 SERRA PARAREDA Jordi 24.28 7:47.42 8:11.70 1:37.13

39 73 MONTORO GARCIA Antonia 22.99 7:49.20 8:12.19 1:37.62

40 69 CANYELLES TRESERRA Carme 25.09 7:47.42 8:12.51 1:37.94

41 72 AGUILAR SOLA Jordi 25.52 7:47.42 8:12.94 1:38.37

42 33 MURILLO LINARES Javier 25.50 7:49.20 8:14.70 1:40.13

43 22 PLA HOMS Bernat 25.14 7:50.02 8:15.16 1:40.59

44 21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 24.92 7:51.13 8:16.05 1:41.48

45 15 CABRE ROMERO Aleix 27.10 7:51.78 8:18.88 1:44.31

46 77 GORDO MATAS Duna 30.35 7:49.20 8:19.55 1:44.98

47 71 RUIZ MARTINEZ Matilde 33.96 7:47.42 8:21.38 1:46.81

48 56 BOSCH Albert 24.90 7:56.84 8:21.74 1:47.17

49 16 CABRE Carles 28.62 7:53.47 8:22.09 1:47.52

50 34 MERINO JIMENEZ Luz 33.03 7:49.20 8:22.23 1:47.66

51 59 SUNYER ANGLADA Ariadna 42.29 7:43.98 8:26.27 1:51.70

52 84 MARROQUIN Joan 20.88 8:06.24 8:27.12 1:52.55

53 83 PARES Joan 23.98 8:05.11 8:29.09 1:54.52

54 26 PLA HOMS Lluc 26.17 8:04.40 8:30.57 1:56.00

55 58 CAPDEVILA Lluis 24.21 8:07.19 8:31.40 1:56.83

56 1 GORCE YEPES Gabriel 16.56 8:17.71 8:34.27 1:59.70

57 52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 17.75 8:16.62 8:34.37 1:59.80

58 79 ISUS VIÑAS Laia 45.93 7:49.20 8:35.13 2:00.56

59 13 PUJOL COMA Enric 1:10.00 7:28.20 8:38.20 2:03.63

60 7 JASMINA Sara 23.70 8:14.64 8:38.34 2:03.77

61 57 CABALLOL FORNELL Xavier 30.63 8:08.72 8:39.35 2:04.78

62 51 COROMINAS SIRISI Ramon 26.24 8:15.24 8:41.48 2:06.91

63 8 ROMA ROMERO Abril 28.54 8:13.25 8:41.79 2:07.22

64 55 FUENTES MOLINA Marc 47.96 7:55.89 8:43.85 2:09.28

65 37 AGUILAR DIAZ Pol 21.06 8:40.78 9:01.84 2:27.27

66 29 CAÑIZARES FONTS Carles 21.41 8:40.78 9:02.19 2:27.62

67 38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 23.25 8:40.78 9:04.03 2:29.46

68 30 GIMENO OLIVERAS Gerard 23.93 8:40.78 9:04.71 2:30.14

69 25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 26.08 8:38.97 9:05.05 2:30.48

70 19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 24.59 8:49.21 9:13.80 2:39.23
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC
DIRECTOR DE CURSA ROMA Nani (P&T)
JUTGE DE SORTIDA JUNCADELLA Josep Maria (P&T)
JUTGE D'ARRIBADA MASDEMONT Mariona (P&T)
CRONOMETRADOR TARRATS Francesc (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -1,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

GUILERA Jacob (P&T)

PISTA BOSQUET PARKING ALP 2500
SORTIDA 1716 m
ARRIBADA 1700 m
DESNIVELL 16 m
LLARGADA 160 m 1000 m
PORTES 9
CANVIS DE DIRECCIONS 9
HORA DE SORTIDA 11:30 13:00
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Resultats oficials GS + Cursa

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 24/03/2014 a 08:53  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

71 20 ROMA ROMERO Marc 37.24 8:40.25 9:17.49 2:42.92

72 17 JOANIQUET SERRA Alba 28.33 8:51.67 9:20.00 2:45.43

73 74 CORDOBA MONTORO David 1:35.50 7:49.20 9:24.70 2:50.13

74 6 VIVES Carolina 18.26 9:09.72 9:27.98 2:53.41

75 2 ROMA Nani 17.74 9:12.71 9:30.45 2:55.88

76 3 BIZARRO GARCIA Alba 41.54 8:49.21 9:30.75 2:56.18

77 12 ROMA ROMERO Julia 30.44 9:01.29 9:31.73 2:57.16

78 4 BIZARRO GARCIA Ivan 31.38 9:09.24 9:40.62 3:06.05

79 18 ISLA León 1:03.64 8:38.11 9:41.75 3:07.18

80 11 BACA MENACHO Alejandro 40.62 9:10.98 9:51.60 3:17.03

81 49 LARA Albert 2:10.97 7:47.42 9:58.39 3:23.82

82 14 PUJOL Joaquim 2:24.13 7:38.24 10:02.37 3:27.80

Absents - Mànega 1 (2)

67 CAVALLE ORTEGA Sandra

68 CAVALLE ORTEGA Enric



VolaSoftControlPdf

1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:35  /  Pàgina 1/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

  Adults Dames  

Temps total: 13:43.68 1 - Equip 32

63 MOYA PÉREZ Dolores 2 Adults Dames 6:52.72

64 GUELL FABREGUES Agnes 1 Adults Dames 6:50.96

Temps total: 14:01.55 2 - Equip 31

61 PEREZ DE JUAN Barbara 4 Adults Dames 7:01.00

62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 3 Adults Dames 7:00.55

Temps total: 14:22.02 3 - Equip 38

75 PALANQUES Merce 6 Adults Dames 7:13.37

76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 5 Adults Dames 7:08.65

Temps total: 16:22.86 4 - Equip 33

65 PARAREDA ORIOL Anna 11 Adults Dames 8:11.16

66 SERRA PARAREDA Jordi 12 Adults Dames 8:11.70

Temps total: 16:23.09 5 - Equip 35

69 CANYELLES TRESERRA Carme 14 Adults Dames 8:12.51

70 PÉREZ CANYELLES Roger 8 Adults Dames 8:10.58

Temps total: 16:29.16 6 - Equip 30

59 SUNYER ANGLADA Ariadna 18 Adults Dames 8:26.27

60 FÍGULS TORRES Neus 7 Adults Dames 8:02.89

Temps total: 16:30.27 7 - Equip 39

77 GORDO MATAS Duna 16 Adults Dames 8:19.55

78 DIAZ SANCHEZ Gloria 10 Adults Dames 8:10.72

Temps total: 16:34.32 8 - Equip 36

71 RUIZ MARTINEZ Matilde 17 Adults Dames 8:21.38

72 AGUILAR SOLA Jordi 15 Adults Dames 8:12.94

Temps total: 16:45.81 9 - Equip 40

79 ISUS VIÑAS Laia 19 Adults Dames 8:35.13

80 RIEROLA MAS Elena 9 Adults Dames 8:10.68
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:35  /  Pàgina 2/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 17:36.89 10 - Equip 37

73 MONTORO GARCIA Antonia 13 Adults Dames 8:12.19

74 CORDOBA MONTORO David 20 Adults Dames 9:24.70

No classificatEquip 34

67 CAVALLE ORTEGA Sandra Adults Dames

68 CAVALLE ORTEGA Enric Adults Dames

  Adults Homes  

Temps total: 13:38.70 1 - Equip 18

35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 1 Adults Homes 6:34.57

36 TORRESCANA Javier 4 Adults Homes 7:04.13

Temps total: 14:00.75 2 - Equip 22

43 SICART PONSARNAU Gerard 2 Adults Homes 6:50.02

44 MARSOL MORA Josep 7 Adults Homes 7:10.73

Temps total: 14:05.84 3 - Equip 24

47 SERRANO PATARRO Joel 5 Adults Homes 7:05.30

48 PALAU RIEROLA Arnau 3 Adults Homes 7:00.54

Temps total: 14:30.54 4 - Equip 12

23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 9 Adults Homes 7:16.88

24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 8 Adults Homes 7:13.66

Temps total: 14:37.57 5 - Equip 16

31 MARTIN SERON Adrià 10 Adults Homes 7:31.04

32 PALAU RIEROLA Mar 6 Adults Homes 7:06.53

Temps total: 15:53.54 6 - Equip 21

41 ROFES Jordi 13 Adults Homes 8:04.31

42 ESPADA MARTIN Raquel 11 Adults Homes 7:49.23

Temps total: 16:01.46 7 - Equip 14

27 HOMS MOLIST Núria 12 Adults Homes 7:54.55

28 VILARÓ PUIG Jaume 16 Adults Homes 8:06.91
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:35  /  Pàgina 3/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 16:13.96 8 - Equip 27

53 SERRAT HOMS Guillem 15 Adults Homes 8:06.87

54 PLA VILÀ Ignasi 17 Adults Homes 8:07.09

Temps total: 16:17.82 9 - Equip 23

45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 20 Adults Homes 8:10.30

46 PALAU FONT Jaume 18 Adults Homes 8:07.52

Temps total: 16:20.54 10 - Equip 20

39 FACI GALVEZ Carlos 21 Adults Homes 8:10.41

40 GARRIGA Albert 19 Adults Homes 8:10.13

Temps total: 16:31.21 11 - Equip 11

21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 24 Adults Homes 8:16.05

22 PLA HOMS Bernat 23 Adults Homes 8:15.16

Temps total: 16:36.93 12 - Equip 17

33 MURILLO LINARES Javier 22 Adults Homes 8:14.70

34 MERINO JIMENEZ Luz 26 Adults Homes 8:22.23

Temps total: 16:56.21 13 - Equip 42

83 PARES Joan 28 Adults Homes 8:29.09

84 MARROQUIN Joan 27 Adults Homes 8:27.12

Temps total: 17:05.59 14 - Equip 28

55 FUENTES MOLINA Marc 35 Adults Homes 8:43.85

56 BOSCH Albert 25 Adults Homes 8:21.74

Temps total: 17:10.75 15 - Equip 29

57 CABALLOL FORNELL Xavier 33 Adults Homes 8:39.35

58 CAPDEVILA Lluis 30 Adults Homes 8:31.40

Temps total: 17:15.85 16 - Equip 26

51 COROMINAS SIRISI Ramon 34 Adults Homes 8:41.48

52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 32 Adults Homes 8:34.37

Temps total: 17:35.62 17 - Equip 13

25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 40 Adults Homes 9:05.05

26 PLA HOMS Lluc 29 Adults Homes 8:30.57
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:35  /  Pàgina 4/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 18:03.33 18 - Equip 25

49 LARA Albert 42 Adults Homes 9:58.39

50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 14 Adults Homes 8:04.94

Temps total: 18:04.72 19 - Equip 01

1 GORCE YEPES Gabriel 31 Adults Homes 8:34.27

2 ROMA Nani 41 Adults Homes 9:30.45

Temps total: 18:05.87 20 - Equip 19

37 AGUILAR DIAZ Pol 36 Adults Homes 9:01.84

38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 38 Adults Homes 9:04.03

Temps total: 18:06.90 21 - Equip 15

29 CAÑIZARES FONTS Carles 37 Adults Homes 9:02.19

30 GIMENO OLIVERAS Gerard 39 Adults Homes 9:04.71

  Infant Dames  

Temps total: 16:30.31 1 - Equip 03

5 SYLLA Jannah 1 Infant Dames 7:02.33

6 VIVES Carolina 4 Infant Dames 9:27.98

Temps total: 17:20.13 2 - Equip 04

7 JASMINA Sara 2 Infant Dames 8:38.34

8 ROMA ROMERO Abril 3 Infant Dames 8:41.79

Temps total: 19:11.37 3 - Equip 02

3 BIZARRO GARCIA Alba 5 Infant Dames 9:30.75

4 BIZARRO GARCIA Ivan 6 Infant Dames 9:40.62

  Infant Homes  

Temps total: 14:43.35 1 - Equip 41

81 SOLA Lluch 1 Infant Homes 7:09.91

82 ESPINA Rosa 2 Infant Homes 7:33.44
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:35  /  Pàgina 5/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 15:23.96 2 - Equip 05

9 DEL HOYO MORALEDA Didac 4 Infant Homes 7:42.09

10 MORALEDA DURAN Sara 3 Infant Homes 7:41.87

Temps total: 16:40.97 3 - Equip 08

15 CABRE ROMERO Aleix 5 Infant Homes 8:18.88

16 CABRE Carles 6 Infant Homes 8:22.09

Temps total: 18:31.29 4 - Equip 10

19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 8 Infant Homes 9:13.80

20 ROMA ROMERO Marc 9 Infant Homes 9:17.49

Temps total: 18:40.57 5 - Equip 07

13 PUJOL COMA Enric 7 Infant Homes 8:38.20

14 PUJOL Joaquim 14 Infant Homes 10:02.37

Temps total: 19:01.75 6 - Equip 09

17 JOANIQUET SERRA Alba 10 Infant Homes 9:20.00

18 ISLA León 12 Infant Homes 9:41.75

Temps total: 19:23.33 7 - Equip 06

11 BACA MENACHO Alejandro 13 Infant Homes 9:51.60

12 ROMA ROMERO Julia 11 Infant Homes 9:31.73
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN
GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:36  /  Pàgina 1/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 13:38.70 1 - Equip 18

35 TORRESCANA DE MANUEL Pablo 1 Adults Homes 6:34.57

36 TORRESCANA Javier 9 Adults Homes 7:04.13

Temps total: 13:43.68 2 - Equip 32

63 MOYA PÉREZ Dolores 4 Adults Dames 6:52.72

64 GUELL FABREGUES Agnes 3 Adults Dames 6:50.96

Temps total: 14:00.75 3 - Equip 22

43 SICART PONSARNAU Gerard 2 Adults Homes 6:50.02

44 MARSOL MORA Josep 14 Adults Homes 7:10.73

Temps total: 14:01.55 4 - Equip 31

61 PEREZ DE JUAN Barbara 7 Adults Dames 7:01.00

62 PUJOL FERRUSSOLA Oriol 6 Adults Dames 7:00.55

Temps total: 14:05.84 5 - Equip 24

47 SERRANO PATARRO Joel 10 Adults Homes 7:05.30

48 PALAU RIEROLA Arnau 5 Adults Homes 7:00.54

Temps total: 14:22.02 6 - Equip 38

75 PALANQUES Merce 15 Adults Dames 7:13.37

76 JOANIQUET TAMBURINI Pili 12 Adults Dames 7:08.65

Temps total: 14:30.54 7 - Equip 12

23 SANCHEZ PELEGRIN Mario 17 Adults Homes 7:16.88

24 SANCHEZ PELEGRIN Alvaro 16 Adults Homes 7:13.66

Temps total: 14:37.57 8 - Equip 16

31 MARTIN SERON Adrià 18 Adults Homes 7:31.04

32 PALAU RIEROLA Mar 11 Adults Homes 7:06.53

Temps total: 14:43.35 9 - Equip 41

81 SOLA Lluch 13 Infant Homes 7:09.91

82 ESPINA Rosa 19 Infant Homes 7:33.44

Temps total: 15:23.96 10 - Equip 05

9 DEL HOYO MORALEDA Didac 21 Infant Homes 7:42.09

10 MORALEDA DURAN Sara 20 Infant Homes 7:41.87
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:36  /  Pàgina 2/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 15:53.54 11 - Equip 21

41 ROFES Jordi 25 Adults Homes 8:04.31

42 ESPADA MARTIN Raquel 22 Adults Homes 7:49.23

Temps total: 16:01.46 12 - Equip 14

27 HOMS MOLIST Núria 23 Adults Homes 7:54.55

28 VILARÓ PUIG Jaume 28 Adults Homes 8:06.91

Temps total: 16:13.96 13 - Equip 27

53 SERRAT HOMS Guillem 27 Adults Homes 8:06.87

54 PLA VILÀ Ignasi 29 Adults Homes 8:07.09

Temps total: 16:17.82 14 - Equip 23

45 CASASSAS ESPINOSA Ramon 32 Adults Homes 8:10.30

46 PALAU FONT Jaume 30 Adults Homes 8:07.52

Temps total: 16:20.54 15 - Equip 20

39 FACI GALVEZ Carlos 33 Adults Homes 8:10.41

40 GARRIGA Albert 31 Adults Homes 8:10.13

Temps total: 16:22.86 16 - Equip 33

65 PARAREDA ORIOL Anna 37 Adults Dames 8:11.16

66 SERRA PARAREDA Jordi 38 Adults Dames 8:11.70

Temps total: 16:23.09 17 - Equip 35

69 CANYELLES TRESERRA Carme 40 Adults Dames 8:12.51

70 PÉREZ CANYELLES Roger 34 Adults Dames 8:10.58

Temps total: 16:29.16 18 - Equip 30

59 SUNYER ANGLADA Ariadna 51 Adults Dames 8:26.27

60 FÍGULS TORRES Neus 24 Adults Dames 8:02.89

Temps total: 16:30.27 19 - Equip 39

77 GORDO MATAS Duna 46 Adults Dames 8:19.55

78 DIAZ SANCHEZ Gloria 36 Adults Dames 8:10.72

Temps total: 16:30.31 20 - Equip 03

5 SYLLA Jannah 8 Infant Dames 7:02.33

6 VIVES Carolina 74 Infant Dames 9:27.98
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:36  /  Pàgina 3/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 16:31.21 21 - Equip 11

21 FERNANDEZ MANCHOFF Juan Cruz 44 Adults Homes 8:16.05

22 PLA HOMS Bernat 43 Adults Homes 8:15.16

Temps total: 16:34.32 22 - Equip 36

71 RUIZ MARTINEZ Matilde 47 Adults Dames 8:21.38

72 AGUILAR SOLA Jordi 41 Adults Dames 8:12.94

Temps total: 16:36.93 23 - Equip 17

33 MURILLO LINARES Javier 42 Adults Homes 8:14.70

34 MERINO JIMENEZ Luz 50 Adults Homes 8:22.23

Temps total: 16:40.97 24 - Equip 08

15 CABRE ROMERO Aleix 45 Infant Homes 8:18.88

16 CABRE Carles 49 Infant Homes 8:22.09

Temps total: 16:45.81 25 - Equip 40

79 ISUS VIÑAS Laia 58 Adults Dames 8:35.13

80 RIEROLA MAS Elena 35 Adults Dames 8:10.68

Temps total: 16:56.21 26 - Equip 42

83 PARES Joan 53 Adults Homes 8:29.09

84 MARROQUIN Joan 52 Adults Homes 8:27.12

Temps total: 17:05.59 27 - Equip 28

55 FUENTES MOLINA Marc 64 Adults Homes 8:43.85

56 BOSCH Albert 48 Adults Homes 8:21.74

Temps total: 17:10.75 28 - Equip 29

57 CABALLOL FORNELL Xavier 61 Adults Homes 8:39.35

58 CAPDEVILA Lluis 55 Adults Homes 8:31.40

Temps total: 17:15.85 29 - Equip 26

51 COROMINAS SIRISI Ramon 62 Adults Homes 8:41.48

52 JUANIQUET TAMBURINI Carles 57 Adults Homes 8:34.37

Temps total: 17:20.13 30 - Equip 04

7 JASMINA Sara 60 Infant Dames 8:38.34

8 ROMA ROMERO Abril 63 Infant Dames 8:41.79
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:36  /  Pàgina 4/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 17:35.62 31 - Equip 13

25 ESTAÑOL MONTGRÍ Arnau 69 Adults Homes 9:05.05

26 PLA HOMS Lluc 54 Adults Homes 8:30.57

Temps total: 17:36.89 32 - Equip 37

73 MONTORO GARCIA Antonia 39 Adults Dames 8:12.19

74 CORDOBA MONTORO David 73 Adults Dames 9:24.70

Temps total: 18:03.33 33 - Equip 25

49 LARA Albert 81 Adults Homes 9:58.39

50 JUNCADELLA JOANIQUET Alejandro 26 Adults Homes 8:04.94

Temps total: 18:04.72 34 - Equip 01

1 GORCE YEPES Gabriel 56 Adults Homes 8:34.27

2 ROMA Nani 75 Adults Homes 9:30.45

Temps total: 18:05.87 35 - Equip 19

37 AGUILAR DIAZ Pol 65 Adults Homes 9:01.84

38 AGUILAR DÍAZ Ariadna 67 Adults Homes 9:04.03

Temps total: 18:06.90 36 - Equip 15

29 CAÑIZARES FONTS Carles 66 Adults Homes 9:02.19

30 GIMENO OLIVERAS Gerard 68 Adults Homes 9:04.71

Temps total: 18:31.29 37 - Equip 10

19 PUIGSESLLOSES VILA Nil 70 Infant Homes 9:13.80

20 ROMA ROMERO Marc 71 Infant Homes 9:17.49

Temps total: 18:40.57 38 - Equip 07

13 PUJOL COMA Enric 59 Infant Homes 8:38.20

14 PUJOL Joaquim 82 Infant Homes 10:02.37

Temps total: 19:01.75 39 - Equip 09

17 JOANIQUET SERRA Alba 72 Infant Homes 9:20.00

18 ISLA León 79 Infant Homes 9:41.75

Temps total: 19:11.37 40 - Equip 02

3 BIZARRO GARCIA Alba 76 Infant Dames 9:30.75

4 BIZARRO GARCIA Ivan 78 Infant Dames 9:40.62
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1a. DUATLÓ ACCESSIBLE d'HIVERN

GEGANT +  CURSA (Homes - Dames)

Classificació de la mànega per equips

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

18/03/2014  /  La Molina (CAT)  /  Fundació Nani Roma - Play & Train El 23/03/2014 a 13:36  /  Pàgina 5/5

Dor. Cognoms i nom Clt Categoria Temps

Temps total: 19:23.33 41 - Equip 06

11 BACA MENACHO Alejandro 80 Infant Homes 9:51.60

12 ROMA ROMERO Julia 77 Infant Homes 9:31.73

No classificatEquip 34

67 CAVALLE ORTEGA Sandra Adults Dames

68 CAVALLE ORTEGA Enric Adults Dames
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